
   

 

 
T.C. 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi 
Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi 

DĠN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BĠLGĠSĠ ÖĞRETMENLĠĞĠ Bölümü BĠRĠNCĠ ÖĞRETĠM 2014–2015 /Bahar Dönemi Ders Dağılımı 
 

DÖRDÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 4.Sınıf  (VIII. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK  
ÖĞRETĠM ELEMANI 

BĠRĠMĠ 

8 

EFDK402 Kur'an’da Ana Temalar Z 2 0 2 6 Doç. Dr. Halil ALDEMĠR ĠLAHĠYAT FAK. 

EFDK404 Kültürlerarası Din Öğretimi Z 2 0 2 3 Öğr. Gör. Ali GÜNGÖR ĠLAHĠYAT FAK  

EFDK406 Osmanlı Türkçesi Z 2 0 2 3 Prof. Dr. Osman TÜRER ĠLAHĠYAT FAK. 

EFDK408 Öğretmenlik Uygulaması  Z 2 6 5 8 Fakültemiz Öğretim Elemanları ĠLAHĠYAT FAK 

EFMB402 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi  Z 2 0 2 4 Öğr.Gör.Hüseyin AKAR MREF 

 TOPLAM  10 6 13 24   

 Seçmeli   S 2 0 2 3   

 Seçmeli   S 2 0 2 3   

 DÖNEM TOPLAMI  14 6 17 30   

ĠDAS015 Ġslam Hukuk Metodolojisi S 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Hüseyin BAYSA ĠLAHĠYAT FAK. 

ĠDAS025 Tefsir Okumaları II S 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Bünyamin AÇIKALIN ĠLAHĠYAT FAK. 

ĠDAS028 Ġslam Felsefesi S 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Muharrem ġAHĠNER ĠLAHĠYAT FAK. 

ĠDAS027 Güncel Dini Akımlar S 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Muharrem ġAHĠNER ĠLAHĠYAT FAK. 

ĠDAS031 Mantık S 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Hasan PEKER ĠLAHĠYAT FAK. 

ĠDAS032 Günümüz Hadis Problemleri S 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Muammer BAYRAKTUTAR ĠLAHĠYAT FAK. 



   

 

 
 
 

 
 
 

DĠN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BĠLGĠSĠ ÖĞRETMENLĠĞĠ (BĠRĠNCĠ ÖĞRETĠM)  
2014-2015 ÖĞRETĠM YILI BAHAR DÖNEMĠ EFDK 405 ÖĞRETMENLĠK UYGULAMASI  DERSĠ ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

S.N. Öğrenci No Adı Soyadı GRUP N. DANIġMAN STAJ OKULU 

1 1175082043 NEVĠN OĞUZ 

1 Yrd. Doç. Dr. Hasan PEKER   

2 1175082027 HATĠCE DOĞAN 

3 1175082051 YASEMĠN ALKAN 

4 1175082007 ZEYNEP ĠNCĠ 

5 1175082041 ESRA GÜL AġIK 

6 1175082012 GÜLAY ATĠLA 

7 1175082035 EMEL KARA 

2 Yrd. Doç. Dr. Metin CEYLAN   

8 1175082046 ASĠYE ACIROĞLU 

9 1175082044 MERVE ARNAVUT 

10 1275081055 BUġRA DURMUġ 

11 1275081049 HAYRĠYE ÇĠFTÇĠ 

12 1175082045 SEHER GÜLNUR UYSAL 

13 1175082020 ÜMMÜ FĠRDEVSOĞLU 

3 Yrd. Doç. Dr. Metin CEYLAN   

14 1175082013 EġE YÜKSEL 

15 1175082032 GÖZDE ĠġLEK 

16 1175082036 MELTEM TÜRKMEN 

17 1175082005 AYġE KUNUK ġAHĠN 

18 1175082056 ZEYNEP YĠĞĠT 

19 1175082031 SEMA ÇAKMAK 

4 Yrd. Doç. Dr. Emrullah FATĠġ   

20 1175082023 SAADET TOPLU 

21 1175082042 NECMEDDĠN KARACAOĞLU 

22 1175082026 FATMA ÇAPAR 

23 1175082048 ELĠFCAN YILMAZ 

24 1175082050 HURĠYE DĠNÇ 

25 1175082029 NESĠBE ġANVERDĠ 

5 Yrd. Doç. Dr. Emrullah FATĠġ   

26 1175082057 FATMA KABA 

27 1175082024 MEHMET TEMĠZSOY 

28 1175082004 MEHTAP ġAHĠN 

29 1175082018 PINAR KARġIYAKA 

30 1175082025 SÜMEYYE BÜYÜKKELLECĠ 

6 Yrd. Doç. Dr. Ömer CĠDE   

31 1175082039 MERDAN YAġKESEN 

32 1175082030 SERDAR YILMAZ 

33 1175082052 MERVE ĠLDĠZ 

34 1175082037 KÜBRA GÖRKEN 

35 1175082016 RUKĠYE ERDOĞDU 

7 Yrd. Doç. Dr. Muharrem ġAHĠNER   

36 1175082006 HATĠCE BALCI 

37 1175082038 FEVZĠ BAYIRLI 

38 1175082014 NACĠYE TAġDEMĠR 

39 1175082028 FERHAT DALBUDAK 

40 1175082040 ĠLYAS ÜNLÜ 

8 Öğr. Gör. Ali GÜNGÖR   

41 1175082015 DURAN HAKLI 

42 107508038 MEHMET UĞURLU 

43 1175082022 OSMAN CEYHAN 

44 1175082034 HURĠ NESĠBE AKSOY 



   

 

 
 

T.C. 
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi 
DĠN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BĠLGĠSĠ ÖĞRETMENLĠĞĠ Bölümü ĠKĠNCĠ ÖĞRETĠM 2013–2014 /Bahar Dönemi Ders Dağılımı 

 

DÖRDÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 4.Sınıf II.  Dönem (VIII. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

8 

EFDK402 Kur'an’da Ana Temalar Z 2 0 2 6 Doç. Dr. Halil ALDEMĠR ĠLAHĠYAT FAK. 

EFDK404 Kültürlerarası Din Öğretimi Z 2 0 2 3 Öğr. Gör. Ali GÜNGÖR ĠLAHĠYAT FAK  

EFDK406 Osmanlı Türkçesi Z 2 0 2 3 Prof. Dr. Osman TÜRER ĠLAHĠYAT FAK. 

EFDK408 Öğretmenlik Uygulaması  Z 2 6 5 8 Fakültemiz Öğretim Elemanları 
ĠLAHĠYAT FAK 
MREF 

EFMB402 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi  Z 2 0 2 4 Öğr.Gör.Hüseyin AKAR MREF 

 TOPLAM  10 6  13 24   

 Seçmeli  S 2 0 2 3   

 Seçmeli  S 2 0 2 3   

 DÖNEM TOPLAMI     14 6  17 30   

ĠDAS028 Ġslam Felsefesi S 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Muharrem ġAHĠNER ĠLAHĠYAT FAK. 

ĠDAS027 Güncel Dini Akımlar S 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Muharrem ġAHĠNER ĠLAHĠYAT FAK. 

ĠDAS029 Ġlk Müslüman Türk Devletleri  S 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Ömer CĠDE ĠLAHĠYAT FAK. 

ĠDAS031 Mantık S 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Hasan PEKER ĠLAHĠYAT FAK. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

DĠN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BĠLGĠSĠ ÖĞRETMENLĠĞĠ (ĠKĠNCĠ ÖĞRETĠM) 2014-2015 ÖĞRETĠM YILI BAHAR DÖNEMĠ EFDK 405 ÖĞRETMENLĠK 
UYGULAMASI  DERSĠ ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

S.N. Öğrenci No Adı Soyadı GRUP N. DANIġMAN STAJ OKULU 

1 1175092015 EBRU ESER 

1 
Yrd. Doç. Dr. Hasan 

PEKER 
  

2 1175092002 MEHMET ÖZOĞLU 

3 1175092027 ESRA EKSEN 

4 F14750011 ÜMĠT ÖZTÜTÜNCÜ 

5 1175092018 FATMA AK 

6 1175092039 AYġE BAYKAL 

7 1175092055 KÜBRA ÖNDEġ 

2 
Yrd. Doç. Dr. Hasan 

PEKER 
  

8 1175092016 HATĠCE YIRTICI 

9 1175092022 EMĠNE ĠġLEK 

10 1175092032 NURĠYE TAK 

11 1175092013 AHMET CĠHAT AKTI 

12 1175092003 ĠLYAS ġAHĠN 

13 1175092031 RUKĠYE ĠNEKÇĠ 

3 
Yrd. Doç. Dr. Muharrem 

ġAHĠNER 
  

14 1175092045 ÜMMÜGÜLSÜM ĠNEKÇĠ 

15 1175092056 HATĠCE KÜBRA AYDIN 

16 1175092044 GÜLSÜM ġEFTELĠ 

17 1175092035 VĠLDAN BATUGE 

18 1175092026 FURKAN DOĞAN 

4 Prof. Dr. Osman TÜRER   

19 1175092024 MUSTAFA DEMĠRCĠOĞLU 

20 1175092048 HÜSEYĠN YEġĠLYURT 

21 1175092037 EMRAH TAġIR 

22 1175092014 BÜġRA ÇĠÇEK 

23 F14750012 ġÜKRÜYE TAġÇIKARA 

24 1175092034 SEFA TOZUN 

5 
Yrd. Doç. Dr. Emrullah 

FATĠġ 
  

25 1175092028 EMRE DOĞAN 

26 1175092036 SONER BAġIBÜYÜK 

27 1175092030 SUDE TABAK 

28 1175092038 NESLĠHAN MĠLLĠ 

29 1175092050 SĠNEM ÖZTÜRK 

30 1175092029 BEKĠR YILDIRIM 

6 Yrd. Doç. Dr. Ömer CĠDE   

31 1175092041 MEHMET ÖZSU 

32 1175092047 MEHMET AKĠF ÖZDEMĠR 

33 1175092043 SELAMĠ YAġARER 

34 1175092058 MEHMET SERDAR TURFANDA 

35 1275092001 NURSEL YAġAR 

7 
Yrd. Doç. Dr. Bünyamin 

AÇIKALIN 
  

36 1175092052 KEMAL AKSU 

37 1175092010 ĠHSAN DOĞANYĠĞĠT 

38 1175092008 FADĠME KIZILKAYA 

39 1175092023 ESRA SAVAġ 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

T.C.  
Kilis 7 Aralık Üniversitesi  

Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi 
Fen Bilgisi Öğretmenliği Lisans Programı 2014–2015 / Bahar Dönemi Ders Dağılımı 

 

BĠRĠNCĠ YIL 

YARIYIL KOD 1. Sınıf II.  Dönem (II. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
2 

EFFB102 Genel Fizik-II Zorunlu 4 0 4 5 Doç. Dr. ġükrü ÇAKMAKTEPE  MREF 

EFFB104 Genel Fizik Lab-II Zorunlu 0 2 1 2 Doç. Dr. ġükrü ÇAKMAKTEPE  MREF 

EFFB106 Genel Kimya-II Zorunlu 4 0 4 5 Yrd. Doç. Dr. Nail ĠLHAN MREF 

EFFB108 Genel kimya Lab-II Zorunlu 0 2 1 3 Yrd. Doç. Dr. Nail ĠLHAN MREF 

EFFB110 Genel Matematik-II Zorunlu 4 0 4 5 Yrd. Doç. Dr. Ġrfan DELĠ MREF 

EFMB102 Eğitim Psikolojisi Zorunlu 3 0 3 5 
Öğr. Gör. Hüseyin AKAR 
Sorumluluğunda ArĢ. Gör. Ezgi LĠF 

MREF 

EFSA102 Türkçe II: Sözlü Anlatım Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Yakup ALAN MREF 

AĠĠT102 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılâp Tarihi-II Zorunlu 2 0 2 2 Okt. Halil Ġbrahim ĠNCE REKTÖRLÜK 

         
 DÖNEM TOPLAM  19 4 21 30   

ĠKĠNCĠ YIL  

YARIYIL KOD 2.Sınıf II.  Dönem (IV. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
 
 

4 

EFFB202 Genel Biyoloji-II Zorunlu 4 0 4 5 Yrd. Doç. Dr. Yakup DOĞAN MREF 

EFFB204 Genel Biyoloji Lab-II Zorunlu 0 2 1 3 Yrd. Doç. Dr. Yakup DOĞAN MREF 

EFFB206 Modern Fiziğe GiriĢ Zorunlu 2 0 2 4 Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin YILMAZ MREF 

EFFB208 
Genel Kimya-IV  
(Organik Kimya) 

Zorunlu 2 0 2 4 Prof. Dr. Ahmet ÇAKIR FEF 

EFFB210 
Fen-Teknoloji Programı  
ve Planlama* 

Zorunlu 3 0 3 4 Yrd. Doç. Dr. M. Diyaddin YAġAR MREF 

EFBL200 Bilgisayar-II Zorunlu 2 2 3 4 Öğr. Gör. Cemal AKTÜRK MYO 

ĠNG102 Ġngilizce-II Zorunlu 3 0 3 3 Okt. Emrah PEKSOY REKTÖRLÜK 

 TOPLAM   16 4 18 27   

EFGK006 
EFGK027 

ĠletiĢim ve Empati 
Türk ModernleĢme Tarihi 

GK 
Seçmeli 

2 0 2 3 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 
Yrd. Doç. Dr. Erdinç GÜLCÜ 

MREF 

 DÖNEM TOPLAM  18 4 20 30   

 Seçmeli Ders Listesi (Genel Kültür)        

ÜÇÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 3.Sınıf II.  Dönem (VI. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 

6 

EFFB302 Genetik ve Biyoteknoloji Zorunlu 2 0 2 2 Prof.Dr.BektaĢ TEPE FEF  

EFFB304 Bilimin Doğası ve Bilim Tarihi Zorunlu 3 0 3 3 Doç. Dr. ġükrü ÇAKMAKTEPE  MREF 

EFFB306 Çevre Bilimi Zorunlu 3 0 3 3 Yrd. Doç. Dr. Yakup DOĞAN MREF 

EFFB308 Yer Bilimi Zorunlu 2 0 2 2 Öğr. Gör. Ömer Faruk ĠNCĠLĠ  MREF 

EFFB310 
Fen Öğretimi Lab.  
Uygulamaları-II 

Zorunlu 
2 2 3 5 Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin YILMAZ MREF 

EFFB312 Özel Öğretim Yöntemleri-I Zorunlu 2 2 3 5 Yrd. Doç. Dr. Nail ĠLHAN MREF 

EFMB303 Ölçme ve Değerlendirme Zorunlu 3 0 3 5 Yrd. Doç. Dr. Nail ĠLHAN MREF 

EFTH300 Topluma Hizmet Uygulaması Zorunlu 1 2 2 5 Fakülte Öğretim Elemanları (4 Grup) MREF 

 DÖNEM TOPLAM  18 6 21 30   

DÖRDÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 4.Sınıf II.  Dönem (VIII. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
 

8 
 

EFFB402 Astronomi Zorunlu 2 0 2 5 Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin YILMAZ MREF 

EFFB404 Öğretmenlik Uygulaması Zorunlu 2 6 5 8 Fakülte Öğretim Elemanları (4 Grup) MREF 

EFMB402 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Hüseyin AKAR MREF 

 TOPLAM  6 6 9 17   

 Seçmeli Ders(Alan Seçmeli,A)** Seçmeli 2 0 2 5   

 Seçmeli Ders(Alan Seçmeli,A)** Seçmeli 2 0 2 5   

EFGK032 Türkiye Turizm Coğrafyası 
  GK 
Seçmeli 2 0 2         3 Öğr. Gör. Ö. Faruk ĠNCĠLĠ MREF 

 DÖNEM TOPLAMI  12 6 15 30   

 Seçmeli Ders Listesi (Genel Kültür)        

 
Seçmeli Ders Listesi  
(Alan Seçmeli,A)** 

 
    

 
 

FBAS015 Isı ve Termodinamik S 2 0 2 5 Doç. Dr. ġükrü ÇAKMAKTEPE MREF 

FBAS001 Proje Hazırlama Teknikleri S 2 0 2 5 Yrd. Doç. Dr. M. Diyaddin YAġAR MREF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

FEN BĠLGĠSĠ  ÖĞRETMENLĠĞĠ   
 2014-2015 ÖĞRETĠM YILI BAHAR DÖNEMĠ EFTH 300 TOPLUMA HĠZMET UYGULAMASI DERSĠ  

ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

S. No Öğrenci No Adı ve Soyadı DanıĢman 

1 1275911037 Gülçin TORUN  
 
 
 

Doç. Dr. ġükrü ÇAKMAKTEPE 
 
 
 
 
 

2 1275911017 Salih AYAR 

3 1275911047 Ġsmihan DEMĠR 

4 1275911026 Kübra DEMĠRCĠ 

5 1275911029 Zehra DEVECĠ 

6 1275911001 Hasret EĞDEMĠR 

7 F14750017 Merve GĠġĠ 

8 1275911019 Tuğba GÜVENÇ 

9 275911042 Özge KANDEMĠR 

10 1275911005 Elif KARA 

11 1275911013 Nesrin KILINÇ 

12 1275911052 Emine KURTOĞLU 

13 1275911017 Muhammet Mücahit BORAZAN  
 
 
 
 
 

Yrd. Doç. Dr. Nail ĠLHAN 
 
 
 
 
 

14 275911055 Tuğba Gül BOZGEYĠK 

15 1275911027 Ġslim DEMĠR 

16 1275911034 Halime DEMĠRCĠ 

17 1275911021 Tuba KARA 

18 F14750014 Esra KARADUMAN 

19 1275911024 Rabia KAYA 

20 1275911048 Meliha KÖSEOĞLU 

21 1275911046 Yasemin ÖZDEMĠR 

22 1275911030 Didem TOKGÖZ 

23 1275911028 Çağla ATEġ 

24 1275911032 Aynur YILDIRIM 

25 1275911025 Rabia ACEMĠOĞLU  
 
 
 
 

Yrd. Doç. Dr. Zeynel Abidin YILMAZ 
 

26 1275911006 Güney Hülya EROL 

27 1275911039 Sema FĠDANCI 

28 1275911053 Nezihe KABAKDEREN 

29 1275911033 Mahi Merve TÜRK 

30 1275911014 Eda KARAKAYA 

31 1275911044 Aysuda ÖZKAN 

32 1275911041 Ebru SAĞÖZEN 

33 1275911049 F.GülĢen URAK 

34 1275911045 Tuğba ÜNAL 

35 1275911023 Özge YAZAR 

36 1475911009 Rüya ÖZBEK 

37 1275911050 ġerife AKKURT  
 
 
 
 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan KILIÇARSLAN 
 
 
 

38 1275911007 ġeyma ARIKAN 

39 1275911051 Tarık DOĞAN 

40 1275911002 Ġbrahim L.MURAT 

41 1275911031 Adem MÜLAZIMOĞLU 

42 1275911036 Medine MÜMTAZ 

43 1275911043 Orhan ÖZDEMĠR 

44 1275911010 Neslihan POLAT 

45 1275911008 Aysel SALAN 

46 1275911054 Gökçe Gül UZDĠLLĠ 

47 1275911022 Adalet YILMAZ 

48 1275911012 Remziye BĠLGĠSEVEN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
 

FEN BĠLGĠSĠ ÖĞRETMENLĠĞĠ 4 SINIF 
 2014-2015 ÖĞRETĠM YILI BAHAR DÖNEMĠ EFFB 400 ÖĞRETMENLĠK UYGULAMASI DERSĠ ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

 

S. No Öğrenci No Adı ve Soyadı Grup No DanıĢman 

1 F14750001 BESTAMĠ AÇIK 

1 Doç. Dr. ġükrü ÇAKMAKTEPE 

2 F14750004 SAFĠYE CEREN ÖZTÜRK 

3 F14750006 MEHMET RECAĠ ÖZER Z 

4 F14750016 SONGÜL YILDIZ 

5 F14750019 ALĠ KILIÇ 

6 F1475021 EMĠNE ÜVEYĠK 

7 1175911002 EDA ORTAÇ 

2 Yrd. Doç. Dr. Nail ĠLHAN 

8 1175911003 GÜLSÜM BOL 

9 1175911005 MELEK AYġEGÜL YEġĠL 

10 1175911006 MEHMET ÜLBEGĠ 

11 1175911008 ZEYNEP KÜÇÜKCELASUN 

12 1175911009 KADRĠYE ÖZGE AKGÜN 

13 1175911012 ĠBRAHĠM HALĠL TUNÇERDEM 

3 Yrd. Doç. Dr. Yakup DOĞAN 

14 1175911013 KIYMET ĠLHAN 

15 1175911014 FUNDA ÖĞÜT 

16 1175911016 EMĠNE ORÇAN 

17 1175911017 MÜCAHĠT BURHAN AYTEKĠN 

18 1175911018 SUZAN KORKUSUZ 

19 1175911019 ZEYNEP TUNCAY 

4 Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin YILMAZ 

20 1275911018 MUHAMMED HAMZA EġKĠL 

21 1275911024 RABĠA KAYA 

22 1275911025 RABĠA ACEMĠOĞLU 

23 1275911031 ADEM MÜLAZIMOĞLU 

24 1375911009 NEDĠME GÜZEY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
 

T.C.  
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi 
Okul Öncesi Öğretmenliği Anabilim Dalı 2014–2015 Bahar Dönemi Ders Dağılımı 

BĠRĠNCĠ YIL 

YARIYIL KOD 1. Sınıf II.  Dönem (II. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
2 

EFOÖ102 Anne Çocuk Sağlığı ve Ġlkyardım Zorunlu 3 0 3 8 Öğr. Gör. Funda Gül BĠLGEN YġSYO 

EFMB102 Eğitim Psikolojisi Zorunlu 3 0 3 5 
Öğr. Gör. Hüseyin AKAR 
Sorumluluğunda ArĢ. Gör. Ezgi LĠF 

MREF 

EFSA102 Türkçe II: Sözlü Anlatım Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Yakup ALAN MREF 

EFBL200 Bilgisayar-II Zorunlu 2 2 3 4 Öğr. Gör. Tarık TALAN MYO 

AĠĠT102 Atatürk Ġlkeleri Ve Ġnkılâp Tarihi-II Zorunlu 2 0 2 2 Okt. Halil Ġbrahim ĠNCE REKTÖRLÜK 

ĠNG102 Ġngilizce-II Zorunlu 3 0 3 3 Okt. Emrah PEKSOY REKTÖRLÜK 

 Seçmeli Ders Seçmeli 3 0 3 5   

 TOPLAM  18 2 19 30   

OÖAS007  Çocuğu Tanıma Teknikleri  
A 

Seçmeli 
3 0 3 5 Öğr. Gör. Mustafa YAVUZEKĠNCĠ SHMYO 

  
       

ĠKĠNCĠ YIL 

YARIYIL KOD 2.Sınıf II.  Dönem (IV. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
4 

EFOÖ202 Erken Çocukluk Döneminde GeliĢim-II Zorunlu 3 0 3 4 Öğr. Gör. Halil UZUN MREF 

EFOÖ204 Çocuk Edebiyatı Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Yakup ALAN MREF 

EFOÖ206 Matematik Eğitimi Zorunlu 3 0 3 4 Yrd. Doç. Dr. Yakup DOĞAN MREF 

EFOÖ208 Çocuk Ruh Sağlığı Zorunlu 3 0 3 3 Öğr. Gör. A. Duygu YILDIRIM YġSYO 

EFOÖ210 Drama Zorunlu 2 2 3 6 
Yrd. Doç. Dr. Ramazan 
KILIÇARSLAN 

MREF 

EFOÖ212 
Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Tasarımı 

Zorunlu 2 2 3 5 Öğr. Gör. Mustafa YAVUZEKĠNCĠ SHMYO 

EFVB300 VatandaĢlık Bilgisi* Zorunlu 2 0 2 5 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet KABACIK 
Sorumluluğunda 
ArĢ. Gör. Halil ÖZġAVLĠ 

MREF 

 TOPLAM  17 4 19 30   

ÜÇÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 3.Sınıf II.  Dönem (VI. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
6 

EFOÖ302 Müzik Eğitimi-II Zorunlu 2 2 3 3 Okt. Özgüç Acun ARSLAN REKTÖRLÜK 

EFOÖ304 Materyal GeliĢtirme Zorunlu 2 2 3 2 Öğr. Gör. Sümeyya TATLI SHMYO 

EFOÖ306 Özel Öğretim Yöntemleri-II Zorunlu 2 2 3 5 Öğr. Gör. Halil UZUN MREF 

EFEĠ300 Etkili ĠletiĢim Zorunlu 3 0 3 3 Doç. Dr. M. Ruhat YAġAR MREF 

EFOÖ308 Ġstatistik* Zorunlu 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Yadigar POLAT  SHMYO 

EFTH300 Topluma Hizmet Uygulamaları Zorunlu 1 2 2 5 Fakülte Öğretim Elemanı (6 Grup) MREF 

EFMB303 Ölçme ve Değerlendirme Zorunlu 3 0 3 5 Yrd. Doç. Dr. M. Diyaddin YAġAR MREF 

EFMB403 Özel Eğitim* Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Halil UZUN MREF 

 TOPLAM  17 8 21 30   

DÖRDÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 4.Sınıf II.  Dönem (VIII. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
 
8 

EFOÖ402 
Ġlköğretime Hazırlık ve Ġlköğretim 
Programları 

Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Mustafa YAVUZEKĠNCĠ SHMYO 

EFOÖ404 AraĢtırma Projesi-II Zorunlu 1 2 2 6 
Fakülte Öğretim Elemanı(6 Grup) 
 

MREF 

EFOÖ408 Öğretmenlik Uygulaması-II Zorunlu 2 6 5 8 
Fakülte Öğretim Elemanı (14 Grup) 
 

MREF 

EFOÖ410 Çocuk Hakları ve Çocuk Hukuku* Zorunlu 2 0 2 5 Yrd. Doç. Dr. Metin CEYLAN ĠF 

EFMB402 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Hüseyin AKAR MREF 

 Seçmeli Ders Seçmeli 2 0 2 4   

 TOPLAM  11 8 15 30   

OÖAS004 Okul Öncesinde Proje YaklaĢımları 
A 

Seçmeli 
2 0 2 4 Öğr. Gör. Halil UZUN MREF 

 
      

  
 
 
 
 

 



   

 

 
 
 
 

OKUL ÖNCESĠ ÖĞRETMENLĠĞĠ 3. Sınıf 2014-2015  DERS YILI BAHAR DÖNEMĠ EFTH300 TOPLUMA HĠZMET UYGULAMALARI DERSĠ ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

Sayı Öğrenci No Adı  Soyadı G No PROJE ve UYGULAMA YERĠ DANIġMAN 

1 1275041005 Zeliha  TaĢdemir 

1   
Yrd. Doç. Dr. Yakup DOĞAN 

Sorumluluğunda 
ArĢ. Gör. Halil ÖZġAVLĠ 

2 1275041013 AyĢe  Salar 

3 1275041003 Tuğba Günay 

4 1275041052 Merve  Çiftçi 

5 1275041021 Zeynep Turan 

6 1275041020 Dilan Ağkurt 

7 1275041026 Aysun Kanalcı 

8 1275041064 Esra Keskin 

9 1275041073 H.BüĢra TraĢ 

10 1275041031 Hilal TanıĢ 

11 1175041060 Sıdıka Bakran 

12 1275041033 Nihat Bilgiç 

13 1275041088 Hasibe Çırrıklı  

1 1275041028 Esra Uygur 

2   Öğr. Gör. Halil UZUN 

2 1275041051 ġilan TaĢkın 

3 1275041047 Rukiye Dağdeviren 

4 1275041054 K.BüĢra Çakır 

5 1275041084 Nilüfer Porsuk 

6 1275041029 Malik  Ölmez 

7 1275041086 Alper M.  Kirpik 

8 1275041041 E.Merve Kerkük 

9 1275041027 Meral Can 

10 1275041062 Sevda Karcı 

11 1275041037 Özgen Bayındır 

12 1275041043 Tuba Saygılı 

13 1475041066 Sultan Sınır 

1 1275041078 Emel Yıldırım 

3   Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 

2 1275041076 Fatmagül Karasüleymanoğlu 

3 1275041042 Esra ÇalıĢlar 

4 1275041085 Elif Merve Dinç 

5 1275041082 G. Sinem Doğan 

6 1275041083 Elif Ekizoğlan 

7 1275041087 Hilal Ekinci 

8 1275041017 Duygu Deveci 

9 1275041025 Gülsen Erdoğan 

10 1275041007 Hacer Çelik 

11 1275041074 Aycan ġahan 

12 1275041035 Mehmet AteĢ 

13 1475041067 Seher Üner Güzel 

1 1275041008 Fadime Akar 

4   Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin YILMAZ 

2 1275041010 Fatma Beyazgül 

3 1275041012 Esra Koçhan 

4 1275041030 Mustafa Yiğit 

5 1475041068 Berivan AkdoğmuĢ 

6 1475041070 Gülay Ġnce 

7 1275041056 OkĢan Banu GündeĢ 

8 1275041057 Begüm Nur Civan 

9 1275041058 Keziban BüĢra Dereyatuk 

10 1275041071 Duran Kınalı 

11 1275041075 Ecem  DemirbaĢ 

12 1275041081 Ramazan Ünal 

13 107504066 Özlem Soylu 

1 1275041016 Feyza Özdemir 

5   Yrd.Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN 

2 1275041079 Sezer  KavuĢturan 

3 1275041034 Aysun Ayaz 

4 1275041002 BüĢra Nur Cünedioğlu 

5 1275041040 Ceylan Bilek 

6 1275041023 Fatma Zehra Eran 

7 1275041061 Esra Erdem 

8 1275041022 Hakan Kılbıyık 

9 1275041080 Cenap Karakan 

10 1275041011 Mehmet Salih Çim 

11 1275041070 ġadiye Mert 

12 1275041006 Leyla Seren TektaĢ 

13 1275041070 ġadiye Mert 

1 1275041020 Cemile Karagön 

6   Doç. Dr. Ruhat YAġAR 

2 1275041001 Sema Türkan Azaz 

3 1275041009 Hürü Melek Kurt 

4 1275041036 Bahar Çal 

5 1275041048 Birgül Koçoğlu 

6 1275041019 Serap Çakıcıoğlu 

7 1275041053 Zeliha  Altun 

8 1275041077 Mehmet Can Deveci 

9 1475041064 Züleyha Kazoğlu 

10 1475041069 Vesile Gül 

11 1275041046 Gamze MaĢa 

12 1275041039 Damla BektaĢ 



   

 

 
 

OKUL ÖNCESĠ ÖĞRETMENLĠĞĠ 4. Sınıf 2014-2015  DERS YILI BAHAR DÖNEMĠ EFOÖ 404 ARAġTIRMA PROJESĠ-II DERSĠ ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

Sayı Öğrenci No Adı Soyadı Grup Sorumlu Öğretim Elemanı 

1 1175041050 SELÇUK KABA  

Grup 1  Yrd. Doç. Dr. Yakup DOĞAN 

2 1275041071 DURAN KINALI  

3 1175041051 RECEP ALTIN 

4 1175041038 MUTLU KABA  

5 107504037 YUSUF ERDEM  

6 1175041065 RUKEN AZADĠ ÖNCEL  

7 1175041021 HASAN NERGĠZ  

8 1175041048 BURAK ÖDEN  

9 1175041047 MEHMET ALĠ GÜCEL  

10 1375041052 RECEP BAĞIġ  

11 1275041068 TUGBA DOĞAN  

12 1375041064 HÜLYA DEREBENT   

13 1375041065 NEZAKET ARSLAN  

   

1 1175041017 HALĠL ĠBRAHĠM ÜSTÜN  

Grup 2  Öğr. Gör. Halil UZUN 

2 1175041001 BÜġRA GELEBEK  

3 1375041071 ÜMRAN GÖKDENĠZ ERDOĞAN  

4 1175041018 MERVE BALTACI  

5 1375041063 FATĠME VURUR  

6 1175041064 EMĠNE DAĞCI  

7 1175041066 HAYRĠYE BATURAY  

8 1175041063 AYġEGÜL KOYUNCU  

9 1175041039 TUĞBAHAN GÖKÇELĠ  

10 1275041018 SULTAN CEREN  

11 F14750018 HATĠCE KÜPRA KAYCIOĞLU  

12 F14750015 MELAHAT SÜMEYYE ÖZDEN 

13 
 

  

1 1175041028 CEMRE ZEYREK  

Grup 3   Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 

2 1175041004 NURAY ÖZSÖYLEYEN  

3 1175041023 ZELĠHA ERDOĞAN  

4 1175041003 TUĞBA ĠYMEN  

5 1175041044 NURSEL BÜYÜKSAKALLI  

6 1175041024 ZEYNEP CANBAZ  

7 1175041042 BÜġRA MARAġLI  

8 1175041013 ESRA GÜL SAYGILI  

9 1175041035 MELEK YENER  

10 1175041026 BETÜL SALMAN  

11 1175041057 MERYEM ÜNLÜ  

12 1175041054 MERYEM CĠVELEK  

13 
 

  

1 1175041041 ġEYMA AKBAġ  

Grup 4 Doç. Dr. ġükrü ÇAKMAKTEPE 

2 1175041055 MERVE BOZKURT  

3 1175041025 MERVE YALIM  

4 1175041007 SERAP KAHRAMAN  

5 1175041043 EBRU DEMĠR  

6 1175041009 HASRET ATAMAN  

7 1175041015 AYġE KÜBRA BAYKAL  

8 1175041010 SAKĠNE DOĞAN  

9 1175041030 ÜMRAN KAYA  

10 1175041045 ESMA NĠL UZDU  

11 1175041056 HATĠCE DEKTAġ  

12 1175041036 AYġE KAMALAK  

13 1175041016 BETÜL ġAHĠN  

1 1175041052 TANSU KARADUMAN  

Grup 5  Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin YILMAZ 

2 1175041006 GÜLSÜM ARMAĞAN 

3 1175041032 SEVGĠ KARATAY  

4 1175041019 MEHRĠBAN SEVGĠ  

5 1175041037 DEMET BALCI  

6 1175041029 SÜMEYYE YILDIRIM  

7 1175041020 ZEYNEP MAZIOĞLU  

8 1175041040 SEHAR BOZTEPE  

9 1175041067 SULTAN YAġAR  

   10 1175041070 GAMZE ALPAY  

11 1375041018 DĠLEK ALICIOĞLU  

12 1275041004 MAHMUT TOSMUR  

13 
 

  

1 1175041008 ġENGÜL AKIL  

Grup 6  Yrd. Doç. Dr. Nail ĠLHAN 

2 1175041049 HALĠME ASLAN  

3 1175041014 PINAR AYDIN  

4 F14750007 ĠSMAĠL RAGIP HATABAY  

5 1175041033 BEKĠR MEHMET YÜZÜGÜLLÜ  

6 1175041069 MUHAMMET KASIM ÇOLAKER  

7 1175041002 ÇAĞRI ATAġ  

8 1175041034 FATMA DOĞAN  

9 1175041022 NAZAN UZDĠLLĠ  

10 1175041011 HATĠCE GÜMÜġOĞLU  

11 1175041053 SEDA YÜKSEL  

12 1175041005 BEDĠHA TURGUT  

13 
 

  



   

 

 

OKUL ÖNCESĠ ÖĞRETMENLĠĞĠ 4. Sınıf 2014-2015  DERS YILI BAHAR DÖNEMĠ EFOÖ 408 ÖĞRETMENLĠK UYGULAMASI-II DERSĠ ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

Sayı Öğrenci No Adı Soyadı G No Okul Adı Gün S/Ö 
Uyg. 

Öğretmeni 
Uyg. Öğr. Elm 

1 1175041028 CEMRE ZEYREK  

1         Öğr. Gör. Halil UZUN 

2 1175041044 NURSEL BÜYÜKSAKALLI  

3 1175041003 TUĞBA ĠYMEN  

4 1175041023 ZELĠHA ERDOĞAN  

5 1175041024 ZEYNEP CANBAZ  

6 1175041004 NURAY ÖZSÖYLEYEN  

7 1175041065 RUKEN AZADĠ ÖNCEL  

8 1175041013 ESRA GÜL SAYGILI  

1 1175041049 HALĠME ASLAN  

2         Öğr. Gör. Halil UZUN 

2 1175041014 PINAR AYDIN  

3 1375041064 HÜLYA DEREBENT  

4 1375041065 NEZAKET ARSLAN  

5 1175041033 BEKĠR MEHMET YÜZÜGÜLLÜ  

6 1175041002 ÇAĞRI ATAġ  

7 1175041069 MUHAMMET KASIM ÇOLAKER  

8 1375041066 SEVĠL EKĠCĠ 

1 1175041017 HALĠL ĠBRAHĠM ÜSTÜN  

3         Yrd. Doç. Dr. Bilge ĠNAN 

2 1175041001 BÜġRA GELEBEK  

3 1375041071 ÜMRAN GÖKDENĠZ ERDOĞAN  

4 1175041018 MERVE BALTACI  

5 1375041063 FATĠME VURUR  

6 1375041067 MELAHAT BERENT  

7 1375041068 SĠBEL KARATAY  

8 1275041004 MAHMUT TOSMUR  

1 1175041032 SEVGĠ KARATAY  

4         
Öğr. Gör. Halil UZUN 

Sorumluluğunda  
ArĢ. Gör. Halil ÖZġAVLĠ 

2 1175041006 GÜLSÜM ARMAĞAN 

3 1175041052 TANSU KARADUMAN  

4 1175041019 MEHRĠBAN SEVGĠ  

5 1175041048 BURAK ÖDEN  

6 1175041021 HASAN NERGĠZ  

7 1175041047 MEHMET ALĠ GÜCEL  

8 1275041068 TUGBA DOĞAN 

1 1175041015 AYġE KÜBRA BAYKAL  

5         
Yrd. Doç. Dr. Yakup 

DOĞAN 

2 1175041030 ÜMRAN KAYA  

3 1175041051 RECEP ALTIN 

4 107504037 YUSUF ERDEM  

5 1375041052 RECEP BAĞIġ  

6 1175041045 ESMA NĠL UZDU  

7 1175041056 HATĠCE DEKTAġ  

8 
 

  

1 1175041037 DEMET BALCI  

6         

Yrd. Doç. Dr. Yakup 
DOĞAN 

Sorumluluğunda 
ArĢ. Gör. Halil ÖZġAVLĠ 

2 1175041029 SÜMEYYE YILDIRIM  

3 1175041040 SEHAR BOZTEPE  

4 1375041018 DĠLEK ALICIOĞLU  

5 1175041020 ZEYNEP MAZIOĞLU  

6 1175041050 SELÇUK KABA  

7 1175041038 MUTLU KABA  

8 1175041010 SAKĠNE DOĞAN  

1 1175041041 ġEYMA AKBAġ  

7         
Yrd. Doç. Dr. M. Diyaddin 

YAġAR 

2 1175041025 MERVE YALIM  

3 1175041055 MERVE BOZKURT  

4 1175041007 SERAP KAHRAMAN  

5 1175041043 EBRU DEMĠR  

6 1175041070 GAMZE ALPAY  

7 1175041067 SULTAN YAġAR  

8 
 

  

1 1175041022 NAZAN UZDĠLLĠ  

8         Öğr. Gör. Esra SARAÇ 

2 1175041034 FATMA DOĞAN  

3 F14750007  ĠSMAĠL RAGIP HATABAY  

4 1175041008 ġENGÜL AKIL  

5 1175041005 BEDĠHA TURGUT  

6 1175041053 SEDA YÜKSEL  

7 1175041011 HATĠCE GÜMÜġOĞLU  

8 
 

  

1 F14750015 MELAHAT SÜMEYYE ÖZDEN 

9         
 

 Öğr. Gör. Hüseyin AKAR  

2 F14750018 HATĠCE KÜPRA KAYCIOĞLU  

3 1175041064 EMĠNE DAĞCI  

4 1175041039 TUĞBAHAN GÖKÇELĠ  

5 1175041066 HAYRĠYE BATURAY  

6 1175041063 AYġEGÜL KOYUNCU  

7 1275041018 SULTAN CEREN  

8 1375041076 DĠLAN TURA 

1 1175041026 BETÜL SALMAN  

10         
Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin 

YILMAZ 

2 1175041057 MERYEM ÜNLÜ  

3 1175041042 BÜġRA MARAġLI  

4 1175041009 HASRET ATAMAN  

5 1175041054 MERYEM CĠVELEK  

6 1175041035 MELEK YENER  

7 1175041016 BETÜL ġAHĠN  

8 1175041036 AYġE KAMALAK  



   

 

 
 
 

T.C. 
Ġlköğretim Bölümü  

Sınıf Öğretmenliği Programı (I. Öğretim) 
2014–2015 /Bahar Yarıyılı Ders Dağılımı 

BĠRĠNCĠ YIL 

YARIYIL KOD 1. Sınıf II.  Dönem (II. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 

2 

EFSÖ102 Temel Matematik-II Zorunlu 2 0 2 4 Yrd. Doç. Dr. Ġrfan DELĠ MREF 

EFSÖ104 Genel Kimya Zorunlu 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Nail ĠLHAN MREF 

EFSÖ106 Genel Coğrafya Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör.Ö. Faruk ĠNCĠLĠ MREF 

EFSÖ108 Türk Tarihi ve Kültürü Zorunlu 2 0 2 3 Yrd.Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN MREF 

EFSA102 Türkçe-II: Sözlü Anlatım Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Yakup ALAN MREF 

EFMB102 Eğitim Psikolojisi Zorunlu 3 0 3 5 
Öğr. Gör. Hüseyin AKAR Sorumluluğunda ArĢ. 
Gör. Ezgi LĠF 

MREF 

EFBL200 Bilgisayar-II Zorunlu 2 0 3 4  Öğr. Gör. Adem KORKMAZ MYO 

AĠĠT102 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi-II Zorunlu 2 0 2 2  Okt. Halil Ġbrahim ĠNCE REKTÖRLÜK 

ĠNG102 Ġngilizce-II Zorunlu 3 0 3 3  Okt. Sandra Lea MONTOUT REKTÖRLÜK 

TOPLAM 
 

 20 0 21 30   

ĠKĠNCĠ YIL 

YARIYIL KOD 2.Sınıf II.  Dönem (IV. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
 
 

4 

EFSÖ202 Türk Dili-II: Cümle ve Metin Bilgisi Zorunlu 2 0 2 3 Yrd.Doç.Dr. GülĢah PARLAK KALKAN MREF 

EFSÖ204 Müzik Öğretimi Zorunlu 1 2 2 2 Okt. Ozgüç Acun ARSLAN REKTÖRLÜK 

EFSÖ206 Beden Eğitim ve Oyun Öğretimi Zorunlu 1 2 2 2 Yrd. Doç. Dr. Mehmet DALKILIÇ REKTÖRLÜK 

EFSÖ208 Fen ve Teknoloji Lab. Uygulaması-II Zorunlu 0 2 1 3 Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin YILMAZ MREF 

EFSÖ210 Sanat Eğitimi Zorunlu 1 2 2 3 Öğr. Gör. Esra SARAÇ MREF 

EFSÖ212 Çocuk Edebiyatı Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Yakup ALAN MREF 

EFSÖ214 Türkiye Coğrafyası ve Jeopolitiği Zorunlu 3 0 3 3 Öğr. Gör. Ö. Faruk ĠNCĠLĠ MREF 

EFSÖ216 Güzel Yazı Teknikleri Zorunlu 1 2 2 3 Yrd. Doç. Dr. Figen YILDIRIM MREF 

EFSÖ218 Öğretim Teknj. ve Materyal Tasarımı Zorunlu 2 2 3 5 Yrd. Doç. Dr. Figen YILDIRIM MREF 

EFBA200 Bilimsel AraĢtırma Yöntemleri  Zorunlu 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA MREF 

TOPLAM 
 

 
15 

1
2 

21 30 
  

ÜÇÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 3.Sınıf II.  Dönem (VI. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 

 
6 

EFSÖ302 Fen ve Teknoloji Öğretimi-II Zorunlu 3 0 3 4 Yrd. Doç. Dr. M. Diyaddin YAġAR MREF 

EFSÖ304 Matematik Öğretimi-II Zorunlu 3 0 3 4 Öğr. Gör. Esra SARAÇ MREF 

EFSÖ306 Türkçe Öğretimi Zorunlu 3 0 3 4 Yrd. Doç. Dr. Ramazan KILIÇARSLAN MREF 

EFSÖ308 Sosyal Bilgiler Öğretimi Zorunlu 3 0 3 4 Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA MREF 

EFSÖ310 Erken Çocukluk Eğitimi Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Halil UZUN MREF 

EFSÖ312 Okul Deneyimi Zorunlu 1 4 3 6 
Fakültemiz Öğretim Elemanları  
(10 Grup) 

MREF 

EFSÖ300 Topluma Hizmet Uygulamaları Zorunlu 1 2 2 5 
Fakültemiz Öğretim Elemanları  
(5 Grup) 

MREF 

TOPLAM 
 

 16 6 19 30   

DÖRDÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 4.Sınıf II.  Dönem (VIII. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
 
 

8 

EFVB300 VatandaĢlık Bilgisi* Zorunlu 2 0 2 5 Yrd.Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN MREF 

EFMB402 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Hüseyin AKAR MREF 

EFSÖ402 BirleĢtirilmiĢ Sınıflarda Öğretim Zorunlu 2 0 2 4 Yrd. Doç. Dr. Figen YILDIRIM MREF 

EFSÖ404 Ġlköğretimde KaynaĢtırma Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Esra SARAÇ MREF 

EFSÖ406 Öğretmenlik Uygulaması-II Zorunlu 2 6 5 8 
Fakültemiz Öğretim Elemanları  
(10 Grup) 

MREF 

SÖAS007 
SÖAS010 

A Seçmeli 
Bilim Tarihi 
Sınıf Öğretmenliğinde Alternatif Ölçme 
ve Değerlendirme YaklaĢımları 

 
A 

Seçmeli 
2 0 2 3 

 
Doç. Dr. ġükrü ÇAKMAKTEPE 
Yrd. Doç. Dr. Ġrfan DELĠ 

 
MREF 

 
EFMB010 
EFMB033 

 

MB Seçmeli 
Program GeliĢtirme, 
Eğitimde Toplumsal Sorumluluk 
Projesi  

MB 
Seçmeli 

2 0 2 3 

 
Yrd. Doç. Dr. Mustafa CĠNOĞLU 
Yrd. Doç. Dr. M. Diyaddin YAġAR 
 

MREF 

TOPLAM 
 

 14 6 17 30   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

SINIF ÖĞRETMENLĠĞĠ 3 OKUL DENEYĠMĠ ÖĞRENCĠ GRUPLARI 

Sıra No ÖĞRENCĠ NO ADI SOYADI 

 

OKUL ADI 

 

DANIġMAN 
ÖĞRETĠM ELEMANI 

1 1275011039 Canan  COġKUNLU   

Yrd. Doç. Dr. Mustafa 
CĠNOĞLU 

2 1275011017 Havva  YÜKSEK 

3 1275011032 Berna  BOZÇA 

4 1275011042 Tuğba SOYLU 

5 1275011050 Havva  AKSOY 

6 1275011020 ġahinnaz YAġAR 

7 1275011034 Melike KOÇOĞLU 

8 1275011016 Pınar  ÖZGÖNÜL   

Yrd. Doç. Dr. Mustafa 
CĠNOĞLU 

9 1275011003 Hacer ġAHAN 

10 1175011073 Sevim  VANLI 

11 1275011005 Sibel ÇELEBĠ 

12 1275011038 Kübranur  Saniye UÇAR 

13 1275011046 Seda  ÇOT 

14 1275011055 Özge KAYMAZ 

15 1275011047 Nazlıcan GÜZEL   

Öğr. Gör. Esra 
SARAÇ 

16 1275011008 Seda Selma TAġDEMĠR 

17 1175011055 Merve  AYHAN 

18 1275011057 Ümit KARAASLAN 

19 1275011066 Ġbrahim GÜLDEREN 

20 1275011043 Yunus KARTAL 

21 1275011027 EMRE ÜÇEL 

22 1275011006 Fatma TÜRKÜCÜ   
 
Öğr. Gör. Esra 
SARAÇ 

23 1275011058 Göksu KARDAġ 

24 1275011002 Rabia  TAHTA 

25 1275011061 Hanım ERDOĞAN 

26 1275011007 Emine ÇETĠN 

27 1275011015 Serap BAHÇIVAN 

28 1275011023 Remziye APALAK 

29 1275011026 Hatice TUNÇ   
 
 
Yrd. Doç. Dr. Figen 
YILDIRIM 

30 1275011041 Havva  ÖZKAN 

31 1275011040 Zeynep  BELGE 

32 1275011069 Meltem ARSLAN 

33 1275011013 Melahat KANBER 

34 1275011031 Gülsüm Meryem ARSLANTAġ 

35 1275011012 Sinan BĠLGĠÇ 

36 1275011052 Halife KILIÇ   
 
Yrd. Doç. Dr. Figen 
YILDIRIM 

37 1275011001 Ömer Faruk ASLAN 

38 1275011021 Samet BURGU 

39 1275011045 Mustafa DEMĠRTAġ 

40 1475011014 Emre GÜL 

41 1275011048 Burcu BATMAZ 

42 1275011053 BüĢra ĠNCĠ 

43 1275011029 Yasemin BĠLBEN   
 
 
Yrd. Doç. Dr. Ġrfan 
DELĠ 

44 1275011024 Emine ARSLANER 

45 1275011018 Ahmet AYAZ 

46 1275011054 Fadime CĠNLĠBAġ 

47 1275011060 Tuba SERTTAġ 

48 1275011035 Hilal YILMAZ 

49 1275011071 Fatma Gül SARKUġ 

50 1275011009 Zeynep Derya YIRTICI   
 
Yrd. Doç. Dr. Ġrfan 
DELĠ 

51 1275011019 Bedriye Tuğba KILINÇ 

52 1275011065 Özge  YAġAR 

53 1275011010 Çiğdem BÜYÜKERTAġ 

54 1275011062 Hilal ĠPEK 

55 1275011037 Fatma TÜRKÜCÜ 

56 1275011030 Gökhan KOYUNCU 



   

 

 
 

SINIF ÖĞRETMENLĠĞĠ 3.SINIF EFSÖ300 TOPLUMA HĠZMET UYGULAMALARI DERSĠ SINIF LĠSTESĠ 

SIRA NO ÖĞRENCĠ NO AD SOYADI PROJE ADI DANIġMAN 

1 1275011039 Canan  COġKUNLU     

2 1275011017 Havva  YÜKSEK     

3 1275011032 Berna  BOZÇA     Yrd. Doç. Dr. Ġrfan DELĠ 

4 1275011042 Tuğba SOYLU     

5 1275011050 Havva  AKSOY     

6 1275011020 ġahinnaz YAġAR     

7 1275011034 Melike KOÇOĞLU     

8 1275011016 Pınar  ÖZGÖNÜL     

9 1275011003 Hacer ġAHAN     

10 
 

Sevim  VANLI     

11 1275011005 Sibel ÇELEBĠ     

1 1275011038 Kübranur  Saniye UÇAR     

2 1275011046 Seda  ÇOT     

3 1275011055 Özge KAYMAZ     

4 1275011047 Nazlıcan GÜZEL   
  Yrd. Doç. Dr. Figen 
YILDIRIM 

5 1275011008 Seda Selma TAġDEMĠR     

6 
 

Merve  AYHAN     

7 1275011057 Ümit KARAASLAN     

8 1275011066 Ġbrahim GÜLDEREN     

9 1275011043 Yunus KARTAL     

10 1275011027 EMRE ÜÇEL     

11 1275011006 Fatma TÜRKÜCÜ     

1 1275011058 Göksu KARDAġ     

2 1275011002 Rabia  TAHTA     

3 1275011061 Hanım ERDOĞAN     

4 1275011007 Emine ÇETĠN     

5 1275011015 Serap BAHÇIVAN   
 Yrd. Doç. Dr. Mustafa 
CĠNOĞLU 

6 1275011023 Remziye APALAK     

7 1275011026 Hatice TUNÇ     

8 1275011041 Havva  ÖZKAN     

9 1275011040 Zeynep  BELGE     

10 1275011069 Meltem ARSLAN     

11 1275011013 Melahat KANBER     

12 1275011031 Gülsüm Meryem ARSLANTAġ     

1 1275011012 Sinan BĠLGĠÇ     

2 1275011052 Halife KILIÇ     

3 1275011001 Ömer Faruk ASLAN     Öğr. GÖr. Esra SARAÇ 

4 1275011021 Samet BURGU     

5 1275011045 Mustafa DEMĠRTAġ     

6 
 

Emre GÜL     

7 1275011048 Burcu BATMAZ     

8 1275011053 BüĢra ĠNCĠ     

9 1275011029 Yasemin BĠLBEN     

10 1275011024 Emine ARSLANER     

11 1275011018 Ahmet AYAZ     

1 1275011054 Fadime CĠNLĠBAġ     

2 1275011060 Tuba SERTTAġ     

3 1275011035 Hilal YILMAZ     

4 1275011071 Fatma Gül SARKUġ   
 Yrd. Doç. Dr. M. Diyaddin 
YAġAR 

5 1275011009 Zeynep Derya YIRTICI     

6 1275011019 Bedriye Tuğba KILINÇ     

7 1275011065 Özge  YAġAR     

8 1275011010 Çiğdem BÜYÜKERTAġ     

9 1275011062 Hilal ĠPEK     

10 1275011037 Fatma TÜRKÜCÜ     

11 1275011030 Gökhan KOYUNCU     



   

 

SINIF ÖĞRETMENLĠĞĠ 4 (Birinci Öğretim) 
2014-2015 ÖĞRETĠM YILI GÜZ DÖNEMĠ EFSÖ 409 ÖĞRETMENLĠK UYGULAMASI DERSĠ                                                             ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

SIRA NO ÖĞRENCĠ NO ADI SOYADI DANIġMAN Öğretmen Adı 
DanıĢman Öğretim 

Elemanı 

1 1175011001 Fatma ARIK    
 
Yrd. Doç. Dr. M. Diyaddin 
YAġAR 

2 1175011002 Selihanur  GEZEROĞLU 

3 1175011003 Rümeysa BÜLBÜL 

4 1175011043 Nilüfer GÜLER 

5 1175011005 Kübra DOĞAN 

6 1175011006 Sahura KALKAN 

7 1175011032 Ahmet ARIN 

8 1175011008 Erhan ÖZDEMĠR    
 
Yrd. Doç. Dr. Figen 
YILDIRIM 
 

9 1175011009 Ebru ÇETĠNKAYA 

10 1175011011 Murat GÖÇER 

11 1175011012 Fatma GENÇDAL 

12 1175011014 Mecit YILMAZ 

13 1175011015 Mehmet Ali HEDEF 

14 1175011016 AyĢe KALA 

15 1175011017 Fatma EĞE    
 
Öğr. Gör. Hüseyin AKAR 

16 1175011018 Kezibe EĞE 

17 1175011019 Zeliha AY 

18 1175011020 ġifa ÇOLAK 

19 1175011023 Tuba KILIÇ 

20 1175011024 Hasan ġAN 

21 1175011026 Ġlknur  FĠLĠZ 

22 1175011027 Ġbrahim BARĠK    
 
Yrd. Doç. Dr. Ġrfan DELĠ 

23 1175011028 Ġslim DENK 

24 1175011029 Bahri DEMĠRCĠ 

25 1175011030 Aysun ALKIR 

26 1175011031 Gökhan OĞUL 

27 1175011007 Ramazan DAĞ 

28 1175011067 Jemal AMANGYLYJOVA 

29 1175011035 Emine KIRAÇ    
 
Öğr. Gör. Esra SARAÇ 

30 1175011036 Ömer Alper TÜRKMENOĞLU 

31 1175011037 Elmas YILMAZ 

32 1175011038 Mehriban KIZILTAġ 

33 1175011039 Ali OKUR 

34 1175011076 Melis FIRINCIOĞULLARI 

35 1175011041 ġeyda DONBALOĞLU 

36 1175011042 Ġbrahim SARCAN    
 
Yrd. Doç. Dr. Nermin 
Zahide AYDIN 
 

37 1175011044 Ümran KAZIK 

38 1175011045 Abuzer AVCI 

39 1175011046 Deniz KÜÇÜKOĞLU 

40 1175011070 Mustafa ÖZTOPRAK 

41 1175011048 Hilal DĠLSĠZ 

42 1175011061 Azat ABDYNAGYMOV    
 
Öğr. Gör. Halil UZUN 
Sorumluluğunda 
ArĢ. Gör. Halil ÖZġAVLĠ 

43 1175011050 Zeynep KURT 

44 1175011059 Selbi YESENOVA 

45 1175011051 M.Selim KILIÇ 

46 1175011052 AyĢe  AKYOL 

47 1175011053 Duygu BELHAN 

48 1175011054 Ġrfan YAVUZ    
 
Yrd. Doç. Dr. Nermin 
Zahide AYDIN 

49 1175011055 Merve AYHAN 

50 1175011056 Çilem ÇELĠK 

51 1175011064 Huday Berdi GURBANMYRADOV 

52 1175011047 Hüseyin BOSTANCI 

53 1175011057 Remziye EREN 

54 1175011034 Hülya MANSURGÜLER    
 
Öğr. GÖr. Hüseyin AKAR 

55 1475011003 Furkan  GÜVENLĠER 

56 0975011044 Osman  KILIÇARSLAN 

57 1175011068 Sait ÇEVĠK 

58 1175011069 Seydi EMRE 

59 1175011071 Mikail BAYLAN 

60 1175011072 Fatih KELEġOĞLU   

Yrd. Doç. Dr. Nermin 
Zahide AYDIN 

61 1175011074 Mutlu ÇĠN 

62 1175011077 Yusuf DEMĠR 

63 1175011040 Nevres ATILGAN 

64 1175011060 Gurban MYRATOV   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

T.C. 
Ġlköğretim Bölümü  

Sınıf Öğretmenliği Programı (II. Öğretim) 
2014–2015 /Bahar Yarıyılı Ders Dağılımı 

 

DÖRDÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 4.Sınıf II.  Dönem (VIII. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 

ÖĞRETĠM ELEMANI 
BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
 
 

8 

EFVB300 VatandaĢlık Bilgisi* Zorunlu 2 0 2 5 Yrd.Doç. Dr. Nermin Zahide AYDIN MREF 

EFMB402 
Türk Eğitim Sistemi ve Okul 
Yönetimi 

Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Hüseyin AKAR MREF 

EFSÖ402 BirleĢtirilmiĢ Sınıflarda Öğretim Zorunlu 2 0 2 4 Yrd. Doç. Dr. Figen YILDIRIM MREF 

EFSÖ404 Ġlköğretimde KaynaĢtırma Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Esra SARAÇ MREF 

EFSÖ406 Öğretmenlik Uygulaması-II Zorunlu 2 6 5 8 
Fakültemiz Öğretim Elemanları  
(9 Grup) 

MREF 

SÖAS007 
SÖAS011 

 

Bilim Tarihi 
Sınıf Öğretmenliğinde Alternatif 
Ölçme ve Değerlendirme 
YaklaĢımları 

A Seçmeli 2 0 2 3 
Doç. Dr. ġükrü Çakmaktepe 
Yrd. Doç. Dr. Ġrfan DELĠ 

MREF 

EFMB033 
 

EFMB010 

Eğitimde Toplumsal Sorumluluk 
Projesi 
Program GeliĢtirme 

MB 
Seçmeli 

2 0 2 3 
Yrd. Doç. Dr. Diyaddin YAġAR 
Yrd. Doç. Dr. Mustafa CĠNOĞLU 

MREF 

TOPLAM 
 

 14 6 17 30   

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

SINIF ÖĞRETMENLĠĞĠ 4 ( Ġkinci Öğretim) 2014-2015 GÜZ DÖNEMĠ EFSÖ409 ÖĞRETMENLĠK UYGULAMASI DERSĠ ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

SIRA 
NO 

ÖĞRENCĠ NO ADI SOYADI OKUL ADI Öğretmen Adı DanıĢman Öğretim 
Elemanı 

1 1175052024 Volkan  BATMAZ  
 
 
 
 

 
Yrd. Doç. Dr. Ġrfan 

DELĠ 

2 1175052058 Tuğçe TAMER 

3 F201375028 Halil TUR 

4 1175052009 Fatma ÖZYĠĞĠT 

5 1175052002 Bünyamin BOġ 

6 1175052003 Elif TURFANDA 

7 1175052004 Abdi Cihan UYGUR  
 

 
  

Yrd. Doç. Dr. Ġrfan 
DELĠ  

8 1175052049 Bilal Çağrı KÖKSALAN 

9 1175052005 Türkan ĠYĠTÜTÜNCÜ 

10 1175052007 Fadime ĠSPĠRDOĞAN 

11 1175052032 Aysel KOCAMAN 

12 1175052001 Arzu ĠNCEGĠL 

13 1175052010 Nurseda HAN  

 
Yrd. Doç. Dr. Bilge 

ĠNAN 

14 1175052011 Neslihan ġENEL 

15 1175052013 Medine KALKAN 

16 1175052014 Ġdris ASLAN 

17 1175052059 M. Ġlker TUNÇEL 

18 1175052016 Öznur TÜFENK 

19 1175052017 Cemile ÖZER  

 
Yrd. Doç. Dr. Bilge 

ĠNAN 

20 1175052018 Yağmur DAĞLARAġAR 

21 1175052020 Mukaddes ÇIPLAK 

22 1175052044 BüĢra PEKSOY 

23 1175052022 E. Duygu UZUN 

24 1175052023 Oya DEMĠR 

25 F201375016 Nagihan YAKUT  

 
Prof. Dr. Bilal 
ACEMĠOĞLU 

26 1175052025 Hatice ÇEVĠK 

27 1175052026 A. Gülsüm SÖNMEZ 

28 1175052028 Arzu ARSLAN 

29 1175052039 Aysel TOPÇU 

30 1175052030 Leyla AġMANOĞLU 

31 1175052031 NesliĢah PĠRBUDAK  

 

 
Prof. Dr. Bilal 
ACEMĠOĞLU 

 

32 1175052008 Serap GÖBEK 

33 1175052033 Huriser AK 

34 1175052034 Damla TÜRKMEN 

35 1175052035 AyĢegül KOCA 

36 1175052036 Müslüm ĠSTEK 

37 1175052037 Kübra ÖZTOPRAK  

 
Yrd. Doç. Dr. Diyaddin 

YAġAR 

38 1175052038 Zeynep AKDUMAN 

39 1175052027 Selda PELĠT 

40 1175052041 Meltem SUBARĠ 

41 1175052042 Saniye AÇIKEL 

42 1175052043 Öznur ÇINAR 

43 1175052021 BüĢra CENGĠZ  

 
Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin 

YILMAZ 

44 1175052045 Güler ALACALI 

45 1175052046 Damla KARAKOÇ 

46 1175052047 Kübra GÜLER 

47 1175052048 Ġbrahim UĞURLU 

48 1175052006 Esra GÜVENLĠER 

49 1175052051 Özlem AKYOL    
Doç. Dr. ġükrü 
ÇAKMAKTEPE 

50 1175052052 Hasan KASAP 

51 1175052053 Tuğba ONAT 

52 1175052055 Mehmet KIRTIġOĞLU 

53 1175052056 Rabia DURMUġLAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
 
 
 
 

T.C. 
Ġlköğretim Bölümü  

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programı (I. Öğretim) 
2014–2015 /Bahar Yarıyılı Ders Dağılımı 

 
 
 

BĠRĠNCĠ YIL 

YARIYIL KOD 1. Sınıf II.  Dönem (II. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK  
ÖĞRETĠM ELEMANI 

BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 

2 

EFSB102 Genel Fiziki Coğrafya Zorunlu 4 0 4 6 Öğr. Gör. Ö. Faruk ĠNCĠLĠ MREF 

EFSB104 Eski Çağ Tarihi ve Uygarlığı Zorunlu 2 0 2 4 Yrd. Doç. Dr. Meral KUZGUN MREF 

EFSB110 Felsefe Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Semir TEMĠZ FEF 

EFSB112 Ekonomi Zorunlu 2 0 2 3 Doç. Dr. Sadettin PAKSOY ĠĠBF 

EFSA102 Türkçe-II. Sözlü Anlatım Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Yakup ALAN MREF 

EFSB114 Osmanlı Tükçesi Zorunlu 2 2 3 6 Yrd. Doç. Dr. Mehmet KABACIK MREF 

AĠĠT102 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi Zorunlu 2 0 2 2 Okt. Halil Ġbrahim ĠNCE REKTÖRLÜK 

ĠNG102 Ġngilizce–II Zorunlu 3 0 3 3 Okt. Emrah PEKSOY REKTÖRLÜK 

TOPLAM 
 

 19 2 20 30   

ĠKĠNCĠ YIL 

YARIYIL KOD 2.Sınıf II.  Dönem (IV. YARIYIL)    Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 
ÖĞRETĠM ELEMANI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

EFSB202 
Genel BeĢeri ve Ekonomik 
Coğrafya 

Zorunlu 4 0 4 4 Öğr. Gör. Ö. Faruk ĠNCĠLĠ MREF 

EFSB204 Antropoloji Zorunlu 2 0 2 2 Doç. Dr. M. Ruhat YAġAR MREF 

EFSB206 Ortaçağ Tarihi Zorunlu 4 0 4 4 Yrd. Doç. Dr. Erdinç GÜLCÜ   MREF 

EFSB208 Bilim Teknoloji ve Sosyal DeğiĢme Zorunlu 2 0 2 3 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet KABACIK 
Sorumluluğunda ArĢ. Gör. Halil 
ÖZġAVLi 

MREF 

EFSB210 VatandaĢlık Bilgisi Zorunlu 2 0 2 2 Yrd. Doç. Dr. Mehmet KABACIK MREF 

EFMB201 Öğretim Ġlke ve Yöntemleri Zorunlu 3 0 3 4 Yrd. Doç. Dr. Mustafa CĠNOĞLU MREF 

EFSB212 Türk Kültür Tarihi* Zorunlu 2 0 2 5 
Yrd. Doç.Dr.Erdinç GÜLCÜ 
Sorumluluğunda Halil ÖZġAVLĠ 

MREF 

EFMB011 
EFMB016 

Eğitimde Proje GeliĢtirme 
Eğitim Öğretimde Etik 

 
MB 
Seçmeli 

2 0 2 3 
Öğr. Gör. Esra SARAÇ 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 

 
MREF 

EFGK006 
EFGK062 
 

ĠletiĢim ve Empati 
II. Dünya SavaĢı Sonrası Ortadoğu 
 

 
GK 
Seçmeli 
 

2 0 2         3 

 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 
Yrd. Doç. Dr. Meral KUZGUN 
 

 
MREF 

TOPLAM 
 

 23 0 23 30   

ÜÇÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 3.Sınıf II.  Dönem (VI. YARIYIL)     Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK  
ÖĞRETĠM ELEMANI 

 

 
 
 
 
 
 

6 

EFSB302 Osmanlı Tarihi ve Uygarlığı-II Zorunlu 2 0 2 2 Yrd. Doç. Dr. Mehmet KABACIK MREF 

EFSB304 
Sosyal Bilgiler Sözlü ve Yazılı 
Edebiyat Ġncelemesi 

Zorunlu 2 0 2 2 Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA MREF 

EFSB308 ÇağdaĢ Dünya Tarihi Zorunlu 2 0 2 3 
Yrd. Doç. Dr. Meral KUZGUN 
Sorumluluğunda 
ArĢ. Gör. Halil ÖZġAVLĠ 

MREF 

EFSB310 Siyasi Çoğrafya Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Ö. Faruk ĠNCĠLĠ MREF 

EFSB312 Özel Öğretim Yöntemleri-I Zorunlu 2 2 3 5 Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA MREF 

EFSB314 Osmanlı Türkçesi* Zorunlu 2 2 3 6 Yrd. Doç. Dr. Erdinç GÜLCÜ MREF 

EFMB303 Ölçme ve Değerlendirme Zorunlu 3 0 3 5 Yrd. Doç. Dr. M. Diyaddin YAġAR MREF 

SBAS007 
SBAS006 

Türk ModernleĢme Tarihi 
II. Dünya SavaĢı Sonrası Türkiye 

    A 
Seçmeli 

2 0 2 4 
Yrd. Doç. Dr. Erdinç GÜLCÜ 
Yrd. Doç. Dr. Meral KUZGUN 

MREF 

TOPLAM 
 

 17 4 19 30   

DÖRDÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 4.Sınıf II.  Dönem (VIII. YARIYIL)     Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK  
ÖĞRETĠM ELEMANI 

 

 
 
 
 
 
 

8 

EFSB402 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi-II Zorunlu 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Meral KUZGUN MREF 

EFSB404 Sosyal Proje GeliĢtirme Zorunlu 1 2 2 5  (6 Grup) Bölüm Öğretim Elemanları MREF 

EFSB406 Ġnsan ĠliĢkileri ve ĠletiĢim  Zorunlu 2 0 2 2 Doç. Dr. M. Ruhat YAġAR MREF 

EFSB408 Öğretmenlik Uygulaması  Zorunlu 2 6 5 8 Fakülte Öğretim Elemanları (9 Grup) MREF 

EFMB401 Rehberlik Zorunlu 3 0 3 5 
Öğr. Gör. Hüseyin AKAR 
Sorumluluğuna 
ArĢ. Gör. Ezgi LĠF 

MREF 

EFMB402 
Türk Eğitim Sistemi ve Okul 
Yönetimi 

Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Hüseyin AKAR MREF 

EFGK062 
EFGK059 

II. Dünya SavaĢı Sonrası Ortadoğu 
Çevre Sorunları 

 
GK 

Seçmeli 
2 0 2 3 

Yrd. Doç. Dr. Meral KUZGUN 
Öğr. Gör. Esra SARAÇ 

MREF 

TOPLAM 
 

 14 8 18 30   

 
 



   

 

 
 
 
 
 
 
 

Sosyal Proje GeliĢtirme Sosyal Bilgiler Öğretmenliği (Birinci Öğretim) 
 

SIRA NO ÖĞRENCĠ NO ADI SOYADI DANIġMAN 

1 1175031001 Duygu  AĞLAR  
 
 
 
 
Yrd. Doç. Dr. Meral KUZGUN 
 

2 1175031002 Murat TOKÇA 

3 1175031003 ġükrü  KUMOĞLU 

4 1375031001 Hüseyin YETER 

5 1175031006 Pınar KARAOSMAN 

6 1175031007 Ahmet CEREN 

7 1175031011 Cansu RUMELĠ 

8 1175031012 Meral KARATAġ 

9 1175031013 Kıpra YILMAZ 

10 1175031014 Mahmut AKTAġ 

1 1175031004 Feyza  AKAY   
 
 
 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet KABACIK 

2 1175031016 Hüseyin GÜVERCĠN 

3 1175031020 Uğur ÖZKÖK 

4 1175031021 Ġsmail BOSTAN 

5 1175031045 Hamit EġKĠ 

6 1175031023 Hatice  TAġHAN 

7 1175031025 Esra ÇAKIR 

8 1175031019 Merve KOCA 

9 1175031030 Lütfiye POLAT 

10 1175031022 Mahmut Ali KÖTÜĞ 

1 1175031032 Sedef GÖZBAġI  
 
 
 
 
 
Öğr. Gör. Ö. Faruk ĠNCĠLĠ 

2 1175031033 Hatice SERT 

3 1175031034 Tansu KAVAK 

4 1175031061 Tuğba  PERTO 

5 1175031040 Feleknaz ABAY 

6 1175031042 Yusuf YAVUZ 

7 1175031044 Nuray ÖZBĠÇER 

8 1175031065 Ali  ÇETĠN 

9 1175031046 Cihan DEMĠRCĠ 

10 1175031047 Esra ARSLAN 

1 1175031049 AyĢe ASLAN  
 
 
 
 
Doç. Dr. M. Ruhat YAġAR 

2 1175031052 Muhammet ÖZDEMĠR 

3 1175031051 Esra Gül KILIÇ 

4 1175031053 Aygül SIRTLAN 

5 1175031054 Songül TORU 

6 1175031056 HaĢim BALAMAN 

7 1175031057 MaĢite TOKLU 

8 1175031060 Fethiye DEVECĠOĞLU 

9 1175031041 Tülay AZAPOĞLU 

10 1175031062 Sümeyya TIRAġOĞLU 

1 1175031064 Yakup ALTUN  
 
 
 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet KABACIK 
 

2 1175031024 Aysel YAġAR 

3 1175031063 Nefile YALÇINKAYA 

4 1175031018 Dursun BAYKAL 

5 1175031009 Emine YUVAL 

6 1175031010 Tevfik AKYÜZ 

7 1175031026 Murat KAPLAN 

8 1175031027 Elif ATÇI 

9 1175031028 Hilal YAKAR 

1 1175031017 Ġsmail ALTUNTAġ  
 
 
Öğr. Gör. Hüseyin AKAR 

2 1175031048 Eyüp AKKUġ 

3 1175031031 Gökhan KAFAF  

4 1175031008 M. Beyazıt  YILDIRIM 

5 1175031050 Resul BAHÇA 

6 1175031015 Nizamettin CAN 

7 1175031055 Oktay TUNCER 

8 0201475001 Hüseyin  GÜLTEKĠN 

9 1275031052 Ferhat  TEDĠK 



   

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öğretmenlik Uygulaması Sosyal Bilgiler Öğretmenliği (Birinci Öğretim) 
 

SIRA 
NO 

ÖĞRENCĠ NO ADI SOYADI OKUL ADI Öğretmen Adı DanıĢman Öğretim 
Elemanı 

1 1175031001 Duygu  AĞLAR    
 
Yrd. Doç. Dr. Meral 
KUZGUN 

2 1175031002 Murat TOKÇA 

3 1175031003 ġükrü  KUMOĞLU 

4 1375031001 Hüseyin YETER 

5 1175031006 Pınar KARAOSMAN 

6 1175031007 Ahmet CEREN 

1 1175031021 Ġsmail BOSTAN    
 
Yrd. Doç. Dr. Meral 
KUZGUN 

2 1175031012 Meral KARATAġ 

3 1175031013 Kıpra YILMAZ 

4 1175031014 Mahmut AKTAġ 

5 1175031004 Feyza  AKAY  

6 1175031016 Hüseyin GÜVERCĠN 

1 1175031020 Uğur ÖZKÖK    
 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz 
TOPKAYA 

2 1175031049 AyĢe ASLAN 

3 1175031045 Hamit EġKĠ 

4 1175031011 Cansu RUMELĠ 

5 1175031025 Esra ÇAKIR 

6 1175031019 Merve KOCA 

1 1175031030 Lütfiye POLAT    
 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz 
TOPKAYA 

2 1175031022 Mahmut Ali KÖTÜĞ 

3 1175031032 Sedef GÖZBAġI 

4 1175031033 Hatice SERT 

5 1175031034 Tansu KAVAK 

6 1175031061 Tuğba  PERTO 

1 1175031040 Feleknaz ABAY    
 
Öğr. Gör. Ö. Faruk 
ĠNCĠLĠ 

2 1175031042 Yusuf YAVUZ 

3 1175031044 Nuray ÖZBĠÇER 

4 1175031065 Ali  ÇETĠN 

5 1175031046 Cihan DEMĠRCĠ 

6 1175031047 Esra ARSLAN 

7 1175031023 Hatice  TAġHAN 

1 1175031052 Muhammet ÖZDEMĠR    
 
 
Öğr. Gör. Ö. Faruk 
ĠNCĠLĠ 

2 1175031051 Esra Gül KILIÇ 

3 1175031053 Aygül SIRTLAN 

4 1175031054 Songül TORU 

5 1175031056 HaĢim BALAMAN 

6 1175031057 MaĢite TOKLU 

7 1175031060 Fethiye DEVECĠOĞLU 

1 1175031041 Tülay AZAPOĞLU    
 
Doç. Dr. M. Ruhat 
YAġAR 

2 1175031062 Sümeyya TIRAġOĞLU 

3 1175031064 Yakup ALTUN 

4 1175031024 Aysel YAġAR 

5 1175031063 Nefile YALÇINKAYA 

6 1175031018 Dursun BAYKAL 

1 1175031009 Emine YUVAL    
 
Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet KABACIK 

2 1175031010 Tevfik AKYÜZ 

3 1175031026 Murat KAPLAN 

4 1175031027 Elif ATÇI 

5 1175031028 Hilal YAKAR 

6 1175031017 Ġsmail ALTUNTAġ 

7 1175031048 Eyüp AKKUġ 

1 1175031031 Gökhan KAFAF     
 
Öğr. GÖr. Hüseyin 
AKAR 

2 1175031008 M. Beyazıt  YILDIRIM 

3 1175031050 Resul BAHÇA 

4 1175031015 Nizamettin CAN 

5 1175031055 Oktay TUNCER 

6 0201475001 Hüseyin  GÜLTEKĠN 

7 1275031052 Ferhat  TEDĠK 



   

 

 
T.C. 

Ġlköğretim Bölümü  
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programı (II. Öğretim) 

2014–2015 /Bahar Yarıyılı Ders Dağılımı 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DÖRDÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 4.Sınıf II.  Dönem (VIII. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK  

ÖĞRETĠM ELEMANI 
 

 
 
 
 
 
 

8 

EFSB402 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi-II Zorunlu 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Meral KUZGUN MREF 

EFSB404 Sosyal Proje GeliĢtirme Zorunlu 1 2 2 5  (6 Grup) Bölüm Öğretim Elemanları MREF 

EFSB406 Ġnsan ĠliĢkileri ve ĠletiĢim  Zorunlu 2 0 2 2 Doç. Dr. M. Ruhat YAġAR MREF 

EFSB408 Öğretmenlik Uygulaması  Zorunlu 2 6 5 8 Fakülte Öğretim Elemanları (7 Grup) MREF 

EFMB401 Rehberlik Zorunlu 3 0 3 5 
Öğr. Gör. Hüseyin AKAR 
Sorumluluğunda 
ArĢ. Gör. Ezgi LĠF 

MREF 

EFMB402 
Türk Eğitim Sistemi ve Okul 
Yönetimi 

Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Hüseyin AKAR MREF 

EFGK062 
 
EFGK032 

II. Ġkinci Dünya SavaĢı Sonrası 
Ortadoğu 
Türkiye Turizm Coğrafyası 

GK 
Seçmeli 2 0 2 3 

Yrd. Doç. Dr. Meral KUZGUN 
Öğr. Gör. Ö. Faruk ĠNCĠLĠ 

MREF 

TOPLAM 
 

 
14 8 18 30 

  



   

 

 
 

Sosyal proje geliĢtirme Sosyal Bilgiler Öğretmenliği (Ġkinci Öğretim) 
 

SIRA NO ÖĞRENCĠ NO ADI SOYADI DANIġMAN 

1 1175072002 Emine SÜZGEÇ  
 
 
Öğr. Gör. Halil UZUN 

2 1175072041 A.Kardelen  ÖKÇÜNTEKLE  

3 1175072040  Rıdvan YILDIZ 

4 1175072029 Ġsa ÜZÜMCÜ 

5 1175072052 Muhammet KARAYĠĞĠT 

6 1175072056 Muhammet DENĠZ 

7 1175072009 Neslihan GÜZEL 

8 1175072010 Sinem ERDURAN 

9 11750310067 Yunus  GÜLTEKĠN 

1 1175072019 Hamit  ÇEKĠÇOĞLU   
 
 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 

2 1175072022 Hüseyin SÖYLEMEZ 

3 1175072016  Ali   ÖZOĞUL  

4 1175072038 Zarife KUġ 

5 1175072030 Cansu KILIÇ 

6 1175072017 Sabiha POLAT 

7 1175072027 Hüsne TOR 

8 1175072028 Yasin KOCA 

9 1175072045 Eda KÖġKER 

1 1175072003 Sadık BOĞA  
 
 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet KABACIK 

2 1175072025 Vakkas ÖZTÜRK 

3 1175072031 Salman ÖZDEMĠR 

4 1175072032 Pınar BĠLĠMSEVER 

5 1175072037 Ebru KAPAR 

6 1175072034 Mehmet BAYAR 

7 1175072035 Ayhan SAYGI 

8 1175072036 Eyüp KAYA 

9 1175072033 Hayrullah BOZAN 

1 1175072007   Esabil  ÇĠGĠL   
 
 
Yrd. Doç. Dr. M. Ruhat YAġAR 

2 1175072049 Mehmet ġafi BOZKURT 

3 1175072039 Derya BALTACI 

4 1175072040 Meltem ÇINAR 

5 1175072008 Ahmet YILDIZ 

6 1175072042 Mahmut CAYMAZ 

7 1175072043 Mustafa ÜNAN 

8 1175072044 Hakan GEÇECĠ 

9 1175072062 Ahmet YUMUġAK 

1 1175072018 Hatice KARATAġ  
 
 
 
Yrd. Doç. Dr.  M. Ruhat YAġAR sorumluluğunda 
ArĢ. Gör. Halil ÖZġAVLĠ 

2 1175072023 NeĢe NERGĠZ 

3 1175072021  Aynur YILDAN 

4 1175072012 Ümit ARIK 

5 1175072013 Emine GÜNDÜZ 

6 1175072055 Fahriye KAVAL 

7 1175072058 Gizem ESKĠCĠ 

8 1175072047 Cemile  ġĠRĠKÇĠ 

9 1175072057 Ümmügülsüm GÖNÜLTAġ 

1 1175072048 Mesut  EKEN  
 
 
Öğr. Gör. Ö. Faruk ĠNCĠLĠ 

2 1175072046 AyĢe BURKAY 

3 1175072011 Cem Ali HAMURCU 

4 1175072024 Emel KIRIK 

5 1175072026 Mehmet BENNEYĠM 

6 1175072050 Zeynep GÜNENÇ 

7 1175072051 Gülbahar AYAZ 

8 1175072053 Leyla AKYÜZ 

9 1175072054 Bilver YĠĞĠT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

Öğretmenlik Uygulaması Sosyal Bilgiler Öğretmenliği (Ġkinci Öğretim) 

SIRA NO ÖĞRENCĠ NO ADI SOYADI DANIġMAN Okul Adı Öğretmen Adı Staj günü 

1 1175072043 Mustafa ÜNAN 
 
 
 
 
Yrd. Doç. Dr. Nail 
ĠLHAN 

  
 
 

 

2 1175072041 A. Kardelen  ÖKÇÜNTEKLE  

3 1175072040 Rıdvan YILDIZ 

4 11750310067 Yunus  GÜLTEKĠN 

5 1175072044 Hakan GEÇECĠ 

6 1175072042 Mahmut CAYMAZ 

7 1175072009 Neslihan GÜZEL 

8 1175072010 Sinem ERDURAN 

1 1175072045 Eda KÖġKER  
 
 
Yrd. Doç. Dr. 
Figen YILDIRIM 

   

2 1175072019 Hamit  ÇEKĠÇOĞLU  

3 1175072022 Hüseyin SÖYLEMEZ 

4 1175072016 Ali   ÖZOĞUL  

5 1175072038 Zarife KUġ 

6 1175072030 Cansu KILIÇ 

7 1175072017 Sabiha POLAT 

1 1175072027 Hüsne TOR 
 
 
 
 
Yrd. Doç. Dr. 
Meral KUZGUN 

   

2 1175072028 Yasin KOCA 

3 1175072029 Ġsa ÜZÜMCÜ 

4 1175072003 Sadık BOĞA 

5 1175072025 Vakkas ÖZTÜRK 

6 1175072031 Salman ÖZDEMĠR 

7 1175072032 Pınar BĠLĠMSEVER 

8 1175072002 Emine SÜZGEÇ 

1 1175072034 Mehmet BAYAR  
 
 
 
Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet KABACIK 

   

2 1175072035 Ayhan SAYGI 

3 1175072036 Eyüp KAYA 

4 1175072033 Hayrullah BOZAN 

5 1175072007 Esabil  ÇĠGĠL  

6 1175072008 Ahmet YILDIZ 

7 1175072039 Derya BALTACI 

8 1175072040 Meltem ÇINAR 

1 1175072023 NeĢe NERGĠZ  
 
 
 
Öğr. Gör. Esra 
SARAÇ 

   

2 1175072013 Emine GÜNDÜZ 

3 1175072055 Fahriye KAVAL 

4 1175072012 Ümit ARIK 

5 1175072057 Ümmügülsüm GÖNÜLTAġ 

6 1175072018 Hatice KARATAġ 

7 1175072062 Ahmet YUMUġAK 

8 1175072021 Aynur YILDAN 

1 1175072048 Mesut  EKEN  
 
 
Yrd. Doç. Dr. 
Yavuz TOPKAYA 

   

2 1175072049 Mehmet ġafi BOZKURT 

3 1175072037 Ebru KAPAR 

4 1175072058 Gizem ESKĠCĠ 

5 1175072056 Muhammet DENĠZ 

6 1175072052 Muhammet KARAYĠĞĠT 

7 1175072059 ġeyhmus  AYDIN 

8 1175072047 Cemile  ġĠRĠKÇĠ 

1 1175072046 AyĢe BURKAY  
 
 
Prof. Dr. Bilal 
ACEMĠOĞLU 
Sorumluluğunda 
ArĢ. Gör. Halil 
ÖZġAVLĠ 

   

2 1175072011 Cem Ali HAMURCU 

3 1175072024 Emel KIRIK 

4 1175072026 Mehmet BENNEYĠM 

5 1175072050 Zeynep GÜNENÇ 

6 1175072051 Gülbahar AYAZ 

7 1175072053 Leyla AKYÜZ 

8 1175072054 Bilver YĠĞĠT 



   

 

T.C.  
Kilis 7 Aralık Üniversitesi  

Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi 
Türkçe Eğitimi Bölümü Birinci Öğretim 2014–2015 /Bahar Dönemi Ders Dağılımı 

 

BĠRĠNCĠ YIL 

YARIYIL KOD 1. Sınıf II.  Dönem (II. YARIYIL) Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK  
ÖĞRETĠM ELEMANI 

BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
 

2 

EFTÖ102 Türk Dil Bilgisi II: ġekil Bilgisi Zorunlu 2 0 2 4 Yrd. Doç. Dr. GülĢah Parlak KALKAN MREF 

EFTÖ104 Osmanlı Türkçesi II Zorunlu 2 0 2 4   Yrd. Doç. Dr. Erdinç GÜLCÜ MREF 

EFTÖ106 Edebiyat Bilgi ve Kuramları II Zorunlu 2 0 2 4   Öğr. Gör. Armağan ZÖHRE FEF 

EFTÖ108 Yazılı Anlatım II Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Yakup ALAN MREF 

EFTÖ110 Sözlü Anlatım II Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Yakup ALAN MREF 

EFMB102 Eğitim Psikolojisi Zorunlu 3 0 3 5 Öğr. Gör. Hüseyin AKAR MREF 

AĠĠT102 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılâp Tarihi II Zorunlu 2 0 2 2 Okt. Halil Ġbrahim ĠNCE REKTÖRLÜK 

ĠNG102 Ġngilizce-II Zorunlu 3 0 3 3 Okt. Özhan HARMANOĞLU REKTÖRLÜK 

 TOPLAM  18 0 18 30   

ĠKĠNCĠ YIL 

YARIYIL KOD 2.Sınıf II.  Dönem (IV. YARIYIL)    Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK 
ÖĞRETĠM ELEMANI 

 

 
 
 
 
 

4 

EFTÖ202 Türk Dil Bilgisi IV: Cümle Bilgisi Zorunlu 3 0 3 4 Yrd. Doç. Dr. GülĢah Parlak KALKAN MREF 

EFTÖ204 Eski Türk Edebiyatı II Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Armağan ZÖHRE FEF 

EFTÖ206 Yeni Türk Edebiyatı II Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Muhammed HÜKÜM MREF 

EFTÖ208 Türk Halk Edebiyatı II Zorunlu 2 0 2 3 Doç. Dr. Mehmet EROL FEF 

EFTÖ210 Genel Dilbilimi Zorunlu 3 0 3 4 Yrd. Doç. Dr. GülĢah Parlak KALKAN MREF 

EFTÖ212 
Öğretim Teknolojileri ve 
Materyal Tasarımı 

Zorunlu 2 2 3 5 
Yrd. Doç. Dr. Ramazan 
KILIÇARSLAN 

MREF 

EFBL200 Bilgisayar II Zorunlu 2 2 3 4 Öğr. Gör. Gülsade KALE MYO 

EFEĠ300 Etkili ĠletiĢim  Zorunlu 3 0 3 3 Doç. Dr. M. Ruhat YAġAR MREF 

 TOPLAM  19 4 21 30   

ÜÇÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 3.Sınıf II.  Dönem (VI. YARIYIL)     Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK  
ÖĞRETĠM ELEMANI 

 

 
 
 
 
 

6 

EFTÖ302 
Anlatma Teknikleri I: KonuĢma 
Eğitimi 

Zorunlu 2 2 3 5 
Yrd. Doç. Dr. Ramazan 
KILIÇARSLAN 

MREF 

EFTÖ304 
Anlatma Teknikleri II: Yazma 
Eğitimi 

Zorunlu 2 2 3 5 Öğr. Gör. Muhammed HÜKÜM MREF 

EFTÖ306 Çocuk Edebiyatı Zorunlu 2 0 2 3 Öğr. Gör. Yakup ALAN MREF 

EFTÖ308 Özel Öğretim Yöntemleri II  Zorunlu 2 2 3 5 
Yrd. Doç. Dr. Ramazan 
KILIÇARSLAN 

MREF 

EFTÖ310 Dünya Edebiyatı Zorunlu 3 0 3 4 Öğr. Gör. Muhammed HÜKÜM MREF 

EFTÖ312 Türk Kültür Tarihi Zorunlu 2 0 2 3 Yrd. Doç. Dr. Erdinç GÜLCÜ MREF 

EFVT200 VatandaĢlık Bilgisi Zorunlu 2 0 2 5 Yrd. Doç. Dr. Mehmet KABACIK MREF 

 TOPLAM  15 6 18 30   

DÖRDÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 
4.Sınıf II.  Dönem (VIII. 
YARIYIL)     

Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK  
ÖĞRETĠM ELEMANI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
8 

EFTÖ402 Dil ve Kültür Zorunlu 2 0 2 6 Yrd. Doç. Dr. GülĢah Parlak KALKAN MREF 

EFTÖ404 Öğretmenlik Uygulaması Zorunlu 2 6 5 8 Fakülte Öğretim Elemanları (8 Grup) MREF 

EFMB402 
Türk Eğitim Sistemi ve Okul 
Yönetimi 

Zorunlu 2 0 2 4 Öğr.Gör. Hüseyin AKAR MREF 

 Alan Seçmeli Ders Seçmeli 3 0 3 5   

         

 Alan Seçmeli Ders Seçmeli 2 0 2 4   

EFGK027 
EFGK006 

Türk ModernleĢme Tarihi 
ĠletiĢim ve Empati 

GK 
Seçmeli 

2 0 2 3 
Yrd. Doç. Dr. Erdinç GÜLCÜ 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 

MREF 

 TOPLAM  13 6 16 30   

TÖAS007 Eski Anadolu Türkçesi 
A 

Seçmeli 
3 0 3 5 Yrd. Doç. Dr. GülĢah Parlak KALKAN MREF 

TÖAS009 ÇağdaĢ Türk Hikaye ve Romanı 
A 

Seçmeli 
3 0 3 5 Öğr. Gör. Muhammed HÜKÜM MREF 

TÖAS012 Türk Halk Edebiyatında ġiir 
A 

Seçmeli 
2 0 2 4 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 
KILIÇARSLAN 

MREF 

TÖAS 015 Söz Dizimi Ġncelemeleri 
A 

Seçmeli 
2 0 2 4 Yrd. Doç. Dr. GülĢah Parlak KALKAN 

 
MREF 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLĠĞĠ I. ÖĞRETĠM 2014-2015 ÖĞRETĠM YILI BAHAR DÖNEMĠ EFTÖ 404 ÖĞRETMENLĠK UYGULAMASI DERSĠ ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

 

S. No Öğrenci No Adı ve Soyadı Okul ve Öğretmen DanıĢman 

1 1175021043 DĠLEK AK   
 

Öğr. Gör. Yakup ALAN 
2 1175021001 TUNCAY AKAY 

3 1175021027 MEVLÜDE AKBULUT 

4 1375021019 ZEYNEP AKÇAY                             

5 1175021046 KÜBRA AKSU 

6 1175021025 EMĠNE AKUġLUK 

7 1175021022 OSMAN ARIÇ 

8 1175021016 CENNET AVCI   
 
 

Öğr. Gör. Yakup ALAN 

9 1175021033 MAHSUM BARIġ 

10 1175021011 K. GÜLġEN BERKTAġ 

11 1175021024 AHMET BOZYEL 

12 1175021032 SONER DALGIÇ 

13 F14750013 ABDÜLKADĠR YILDIRIM 

14 1175021030 EMRULLAH DEMĠR 

15 1175021036 ÇĠLEM DĠLSĠZ   
 
 

Öğr. Gör. Muhammet HÜKÜM 

16 1175021050 SAVAġ MELĠK DĠNÇER 

17 1175021029 AZĠZ DOĞAN 

18 1175021056 GÜLSEREN EKĠNCĠ 

19 1175021045 SÜLEYMAN ERDOĞAN 

20 1175021062 AYġE GEZER 

21 1175021034 OKAN GÖK 

22 107502024 YAKUP BEYHAN GÖKÇEK   
 
 

Öğr. Gör. Muhammet HÜKÜM 

23 1175021012 SONGÜL GÖKDERE 

24 1175021004 ABBAS GÖKTAġ 

25 1175021038 FERDĠ GÖKTEPE 

26 1175021051 SĠBEL CEYLAN GÜNEġ 

27 1175021042 EMRAH GÜNGÖRMEZ 

28 1175021061 HAMZA GÜRLEMĠġ 

29 1175021031 ÖZGE IRMAK 

30 1175021053 HATĠP IġIK   
 
 

Yrd. Doç. Dr. GülĢah PARLAK 
KALKAN 

31 1175021028 KÜBRA IġIKAY 

32 1175021035 HÜSEYĠN ĠNAK 

33 1175021058 BAKHTKHAN KAKYESHA 

34 1175021014 SEZGĠN KARACA 

35 1175021013 LUTFĠYE KARAÇETE 

36 1175021008 TEYYAR KARADAĞ 

37 1175021023 ETHEM KARAKOÇ 

38 1175021017 ESRA KARATAġ   
 
 

Yrd. Doç. Dr. GülĢah PARLAK 
KALKAN 

39 1175021003 GÖKÇE KATIRLI 

40 1175021021 FATMA KAYA 

41 1175021026 E. ġAHĠN KESENDELĠ 

42 1175021006 MEHTAP KILIÇ 

43 1175021007 YILMAZ KOÇ 

44 1175021049 RABĠA KÖREKEN 

45 1175021005 EYYÜP KÖSELER 

46 1175021039 HÜSEYĠN NAĞAġ   
 
 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 
KILIÇARSLAN 

47 1175021019 KASIM OLMAZ 

48 1175021002 SEFA ONAY 

49 1175021037 MAHMUT ÖZKÖK 

50 107502058 TENNUR ÖZTÜRK 

51 1175021060 MEHMET PALA 

52 1175021015 DĠYADĠN TUNÇAY 

53 1175021010 AYġE NUR SÜRER   
 
 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 
KILIÇARSLAN 

54 1175021018 SUZAN ġAHĠN 

55 1175021048 KEZĠBAN ġENATEġ 

56 1175021047 AYÇA NUR TOPKAYA 

57 1175021057 ÜMMÜHAN PAMĠR 

58 1175021055 ZERRĠN UÇAR 

59 1175021054 GÖZDE YAġLI 

60 1175021020 EMĠNE YILMAZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



   

 

T.C. 
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi 
Türkçe Eğitimi Bölümü Ġkinci Öğretim 2014–2015 /Bahar Dönemi Ders Dağılımı 

 

DÖRDÜNCÜ YIL 

YARIYIL KOD 4.Sınıf  (VIII. YARIYIL)     Statü T U K AKTS 
DERSĠ VERECEK  
ÖĞRETĠM ELEMANI 

BĠRĠMĠ 

 
 
 
 
 
 

8 

EFTÖ402 Dil ve Kültür Zorunlu 2 0 2 6 Yrd. Doç. Dr. GülĢah Parlak KALKAN MREF 

EFTÖ404 Öğretmenlik Uygulaması Zorunlu 2 6 5 8 Fakülte Öğretim Elemanları (7Grup) MREF 

EFMB402 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yön. Zorunlu 2 0 2 4 Öğr. Gör. Hüseyin AKAR MREF 

 Alan Seçmeli Ders Seçmeli 3 0 3 5   

 Alan Seçmeli Ders Seçmeli 2 0 2 4   

EFGK027 
EFGK006 

Türk ModernleĢme Tarihi 
ĠletiĢim ve Empati 

Seçmeli 2 0 2 3 
Yrd. Doç. Dr. Erdinç GÜLCÜ 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 

MREF 

 TOPLAM  13 6 16 30   

TÖAS007 Eski Anadolu Türkçesi Seçmeli 3 0 3 5 Yrd. Doç. Dr. GülĢah Parlak KALKAN MREF 

TÖAS009 ÇağdaĢ Türk Hikaye ve Romanı Seçmeli 3 0 3 5 Öğr. Gör. Muhammed HÜKÜM          MREF 

TÖAS012 Türk Halk Edebiyatında ġiir Seçmeli 2 0 2 4 Yrd. Doç. Dr. Ramazan KILIÇARSLAN MREF 

TÖAS015 Söz Dizimi Ġncelemeleri Seçmeli 2 0 2 4 Yrd. Doç. Dr. GülĢah Parlak KALKAN MREF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLĠĞĠ  (Ġkinci Öğretim) 
 2014-2015 ÖĞRETĠM YILI BAHAR DÖNEMĠ EFTÖ 404 ÖĞRETMENLĠK UYGULAMASI DERSĠ ÖĞRENCĠ LĠSTESĠ 

 

S. No Öğrenci No Adı ve Soyadı  DanıĢman 

1 1175061022 ABDURRAHMAN ALTINDAL   
 

Öğr. Gör. Yakup ALAN 
2 1175061038 MUSTAFA ATALAY 

3 1175061040 GÜLNAZ AVCI 

4 1175061042 AKIN BAġPINAR 

5 1175061008 MELĠKE BOSTANCI 

6 1175061047 YÜKSEL BÜYÜKÇELEBĠ 

7 1175061051 GAMZE NUR CĠNPOLAT 

8 1175061037 GÜLÜZAR ÇAMLICA   
 
 

Öğr. Gör. Yakup ALAN 

9 1175061033 AHU NUR ÇETĠN 

10 1175061032 YILDIZ ÇĠÇEK 

11 F14750008 HABĠBE HAMURCU 

12 1175061061 MEHMET ÇĠFTCĠ 

13 1175061027 HAMĠT ÇOLAK 

14 1175061018 MEHMET ALĠ DENKTAġ 

15 1175061009 DENĠZ DÜLEK   
 
 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan 
KILIÇARSLAN 

16 1175061003 ABDULLAH ER 

17 1175061031 LEVENT EROL 

18 1175061043 HAYRAN ERSAN 

19 1175061059 HAMĠT EZER 

20 1175061060 ĠPEK KARAVAPUR 

21 1175061007 MEHMET KĠSTĠK 

22 1175061020 YUNUS KOÇ   
 
 

Yrd. Doç. Dr. Erdinç GÜLCÜ 

23 1175061024 FATMA KORKMAZ 

24 1175061014 BÜġRA BETÜL KÖġKER 

25 1175061010 FATĠH MEHMET KUZU 

26 1175061035 MEHMET MODA 

27 1175061034 EBRU ÖZALP 

28 1175061041 SELĠME ÖZCAN 

29 1175061058 ERDOĞAN ÖZDEMĠR 

30 1175061006 AHMET ÖZEKĠNCĠ   
 
 

Öğr. Gör. Muhammet HÜKÜM 

31 1175061054 ÖMER ÖZTÜRK 

32 1175061049 ÖMER SAMANCI 

33 1175061025 CEM SARAR 

34 1175061026 MUHTEREM SÖNMEZ 

35 1175061045 MAHSUM ġEKERCĠ 

36 1175061015 HĠKMET ġENDUL 

37 1175061052 SAĠT TAġDEMĠR   
 
 

Yrd. Doç. Dr. Erdinç GÜLCÜ 

38 1175061057 YUSUF TAYDEN 

39 1175061030 UMUT TEKĠNKUġ 

40 1175061012 AYġEGÜL TEKĠRDAĞ 

41 1175061001 ENES TEMEL 

42 107506042 MUSTAFA TÜRKMEN 

43 1175061028 ÖZKAN URAL 

44 1175061036 ġĠRĠN ÜSTÜNER 

45 1175061044 MURAT ÜSTÜNKAYA   
 
 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa CĠNOĞLU 

46 1175061048 BERĠVAN VURAN 

47 1175061019 NESLĠHAN YAVUZ 

48 1175061011 NESRĠN YAYLACIK 

49 1175061002 EMĠNE YEġĠL 

50 1175061039 UFUK YEġĠL 

51 1175061017 NĠLGÜN YILDIRIM 

52 1175061013 FATMA ÖZTÜRKMEN 

 


